

	тельность																						
3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Комплектование и учёт кадров																						
5	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Материально-техническое обслуживание																						
6	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Заведующий хозяйством (Заведующая хозяйством)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Заведующий складом (Заведующая складом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Правовое обслуживание																						
9	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Ремонтно-техническое и энерготехническое обслуживание																						
10	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (Слесарь-электрик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Социально-трудовая реабилитация и культурно-массовое обслуживание																						
13	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Культурный организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Организация питания																						
16	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Официант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Изготовитель пищевых полуфабрикатов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Мойщик посуды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Транспортное обслуживание и погрузо-разгрузочные работы																						
21	Водитель автомобиля (Водитель)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Бытовое обслуживание																						
23	Оператор стиральных машин (Машинист по стирке белья)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

25	Парикмахер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Обувщик по ремонту обуви	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживание и содержание зданий и территорий																						
27	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Уборщик территорий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Сторож (вахтер) (Сторож)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинский персонал																						
31	Врач-специалист (Врач-терапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
32	Врач-специалист (Врач-психиатр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
33	Сестра-хозяйка	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
34	Медицинская сестра (Медицинская сестра диетическая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
35	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
36	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
37	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
38	Инструктор по лечебной физкультуре (Инструктор по ЛФК)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
39	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
40	Заведующий отделением (в прочих отраслях) (Заведующая отделением "Милосердия")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
41	Заведующий отделением (в прочих отраслях) (Заведующая отделением "Геронтологии")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
42	Медицинская сестра процедурной (Медицинская сестра процедурной ОМ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
43	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
44	Санитарка (мойщица) (Санитарка-палатная дежурная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
45	Санитарка (мойщица) (Санитарка-палатная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
46	Санитарка (мойщица) (Санитарка-палатная для лежачих ОМ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
47	Санитарка (мойщица) (Санитарка-палатная ГО)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
48	Санитарка (мойщица) (Санитарка-ванщица)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
49	Санитарка (мойщица) (Санитарка-уборщица)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

50	Санитарка (мойщица) (Санитарка буфетчица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
51	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщица)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.09.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор дома-интерната _____ Катаева Н.А. _____ 26.09.14.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора _____ Подоплелова Н.А. _____ 26.09.14.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заведующая хозяйством _____ Герасимова Т.А. _____ 26.09.14.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профкома _____ Юдинцева И.А. _____ 26.09.14.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инспектор по кадрам _____ Менькова Н.В. _____ 26.09.14.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Юрисконсульт _____ Смирнова Н.В. _____ 26.09.14.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заведующая ОМ _____ Ездокова Е.А. _____ 26.09.14.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ Воронцова Ю.В. _____ 26.09.14.
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)